
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Ullensvang

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 116 x 33 3828

Slengere
Mottatt: 207

Avgitt: 78

Listestemmetall: 3957

1. div 1.40 2 826,428571

2. div 3.00 1 319,000000

3. div 5.00 791,400000

4. div 7.00 565,285714

5. div 9.00 439,666667

6. div 11.00 359,727273

7. div 13.00 304,384615

8. div 15.00 263,800000

9. div 17.00 232,764706

10. div 19.00 208,263158

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 127 x 33 4191

Slengere
Mottatt: 41

Avgitt: 61

Listestemmetall: 4171

1. div 1.40 2 979,285714**

2. div 3.00 1 390,333333*

3. div 5.00 834,200000*

4. div 7.00 595,857143*

5. div 9.00 463,444444*

6. div 11.00 379,181818

7. div 13.00 320,846154

8. div 15.00 278,066667

9. div 17.00 245,352941

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 336 x 33 11088

Slengere
Mottatt: 214

Avgitt: 115

Listestemmetall: 11187

1. div 1.40 7 990,714286**
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2. div 3.00 3 729,000000**

3. div 5.00 2 237,400000*

4. div 7.00 1 598,142857*

5. div 9.00 1 243,000000*

6. div 11.00 1 017,000000*

7. div 13.00 860,538462*

8. div 15.00 745,800000

9. div 17.00 658,058824

10. div 19.00 588,789474

11. div 21.00 532,714286

12. div 23.00 486,391304

13. div 25.00 447,480000

14. div 27.00 414,333333

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 172 x 33 5676

Slengere
Mottatt: 108

Avgitt: 129

Listestemmetall: 5655

1. div 1.40 4 039,285714**

2. div 3.00 1 885,000000*

3. div 5.00 1 131,000000*

4. div 7.00 807,857143*

5. div 9.00 628,333333*

6. div 11.00 514,090909

7. div 13.00 435,000000

8. div 15.00 377,000000

9. div 17.00 332,647059

10. div 19.00 297,631579

11. div 21.00 269,285714

12. div 23.00 245,869565

13. div 25.00 226,200000

14. div 27.00 209,444444

15. div 29.00 195,000000

16. div 31.00 182,419355

17. div 33.00 171,363636

18. div 35.00 161,571429
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Senterpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 2023 x 33 66759

Slengere
Mottatt: 379

Avgitt: 933

Listestemmetall: 66205

1. div 1.40 47 289,285714**

2. div 3.00 22 068,333333**

3. div 5.00 13 241,000000**

4. div 7.00 9 457,857143**

5. div 9.00 7 356,111111**

6. div 11.00 6 018,636364**

7. div 13.00 5 092,692308**

8. div 15.00 4 413,666667**

9. div 17.00 3 894,411765**

10. div 19.00 3 484,473684**

11. div 21.00 3 152,619048**

12. div 23.00 2 878,478261**

13. div 25.00 2 648,200000*

14. div 27.00 2 452,037037*

15. div 29.00 2 282,931034*

16. div 31.00 2 135,645161*

17. div 33.00 2 006,212121*

18. div 35.00 1 891,571429*

19. div 37.00 1 789,324324*

20. div 39.00 1 697,564103*

21. div 41.00 1 614,756098*

22. div 43.00 1 539,651163*

23. div 45.00 1 471,222222*

24. div 47.00 1 408,617021*

25. div 49.00 1 351,122449*

26. div 51.00 1 298,137255*

27. div 53.00 1 249,150943*

28. div 55.00 1 203,727273

29. div 57.00 1 161,491228

30. div 59.00 1 122,118644

31. div 61.00 1 085,327869

32. div 63.00 1 050,873016

33. div 65.00 1 018,538462

34. div 67.00 988,134328

35. div 69.00 959,492754

12.09.2023 20:33:29 Valgoppgjør for Ullensvang Side 3



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Ullensvang

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

36. div 71.00 932,464789

37. div 73.00 906,917808

38. div 75.00 882,733333

39. div 77.00 859,805195

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 89 x 33 2937

Slengere
Mottatt: 52

Avgitt: 21

Listestemmetall: 2968

1. div 1.40 2 120,000000

2. div 3.00 989,333333

3. div 5.00 593,600000

4. div 7.00 424,000000

5. div 9.00 329,777778

6. div 11.00 269,818182

7. div 13.00 228,307692

8. div 15.00 197,866667

9. div 17.00 174,588235

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 2002 x 33 66066

Slengere
Mottatt: 712

Avgitt: 685

Listestemmetall: 66093

1. div 1.40 47 209,285714**

2. div 3.00 22 031,000000**

3. div 5.00 13 218,600000**

4. div 7.00 9 441,857143**

5. div 9.00 7 343,666667**

6. div 11.00 6 008,454545**

7. div 13.00 5 084,076923**

8. div 15.00 4 406,200000**

9. div 17.00 3 887,823529**

10. div 19.00 3 478,578947**

11. div 21.00 3 147,285714**

12. div 23.00 2 873,608696*

13. div 25.00 2 643,720000*
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14. div 27.00 2 447,888889*

15. div 29.00 2 279,068966*

16. div 31.00 2 132,032258*

17. div 33.00 2 002,818182*

18. div 35.00 1 888,371429*

19. div 37.00 1 786,297297*

20. div 39.00 1 694,692308*

21. div 41.00 1 612,024390*

22. div 43.00 1 537,046512*

23. div 45.00 1 468,733333*

24. div 47.00 1 406,234043*

25. div 49.00 1 348,836735*

26. div 51.00 1 295,941176

27. div 53.00 1 247,037736

28. div 55.00 1 201,690909

29. div 57.00 1 159,526316

30. div 59.00 1 120,220339

31. div 61.00 1 083,491803

32. div 63.00 1 049,095238

33. div 65.00 1 016,815385

34. div 67.00 986,462687

35. div 69.00 957,869565

36. div 71.00 930,887324

37. div 73.00 905,383562

38. div 75.00 881,240000

39. div 77.00 858,350649

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 116 x 33 3828

Slengere
Mottatt: 12

Avgitt: 3

Listestemmetall: 3837

1. div 1.40 2 740,714286

2. div 3.00 1 279,000000

3. div 5.00 767,400000

4. div 7.00 548,142857

5. div 9.00 426,333333

6. div 11.00 348,818182

7. div 13.00 295,153846

12.09.2023 20:33:29 Valgoppgjør for Ullensvang Side 5



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Ullensvang

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 500 x 33 16500

Slengere
Mottatt: 490

Avgitt: 147

Listestemmetall: 16843

1. div 1.40 12 030,714286**

2. div 3.00 5 614,333333**

3. div 5.00 3 368,600000**

4. div 7.00 2 406,142857*

5. div 9.00 1 871,444444*

6. div 11.00 1 531,181818*

7. div 13.00 1 295,615385*

8. div 15.00 1 122,866667*

9. div 17.00 990,764706*

10. div 19.00 886,473684

11. div 21.00 802,047619

12. div 23.00 732,304348

13. div 25.00 673,720000

14. div 27.00 623,814815

15. div 29.00 580,793103

16. div 31.00 543,322581

17. div 33.00 510,393939

18. div 35.00 481,228571

19. div 37.00 455,216216

20. div 39.00 431,871795

21. div 41.00 410,804878

22. div 43.00 391,697674

23. div 45.00 374,288889

24. div 47.00 358,361702

25. div 49.00 343,734694

26. div 51.00 330,254902

27. div 53.00 317,792453

28. div 55.00 306,236364

29. div 57.00 295,491228

30. div 59.00 285,474576

31. div 61.00 276,114754
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Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 508 x 33 16764

Slengere
Mottatt: 131

Avgitt: 174

Listestemmetall: 16721

1. div 1.40 11 943,571429**

2. div 3.00 5 573,666667**

3. div 5.00 3 344,200000**

4. div 7.00 2 388,714286*

5. div 9.00 1 857,888889*

6. div 11.00 1 520,090909*

7. div 13.00 1 286,230769*

8. div 15.00 1 114,733333*

9. div 17.00 983,588235*

10. div 19.00 880,052632

11. div 21.00 796,238095

12. div 23.00 727,000000

13. div 25.00 668,840000

14. div 27.00 619,296296

15. div 29.00 576,586207

16. div 31.00 539,387097

17. div 33.00 506,696970

18. div 35.00 477,742857

19. div 37.00 451,918919
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